
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное  учреждение  

«Детский сад № 6» 

 

 

П Р И К А З  

 

31.08.2020                                                                                                    

№ 187/3 

 

Об утверждении положения о Совете по питанию и о создании Совета по 

питанию в МБДОУ «Д/с № 6». 

    В целях контроля за организацией питания в детском саду, приказываю: 

1.Утвердить положение о Совете по питанию с 01.09.2020 г. 

2.Создать Совет по питанию в   МБДОУ «Д/с № 6» в составе: 

Председатель комиссии: заведующий – Суменко О.В.; 

Члены Совета: 

заведующий хозяйством-Винникова И.Н.; 

повар- Сангова О.А.; 

родитель-Болдырева Н.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ «Д/с № 6»         О.В.Суменко 


